



Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım

Derbide Hamsik ve Dorukhan oynayabilecek mi? İşte yanıtı...

Beşiktaş'a Pjanic'ten haber var

Medya ▶ İşte Rus uşakları

Medya

İşte Rus uşakları

AK Parti nefreti yüzünden vatan-millet düşmanlığına savrularak, Gezi olaylarında DHKP-C, 17-25 Aralık darbe sürecinde FETÖ, MİT tır'ları olayında Esed, 7 Haziran seçimlerinde ise PKK destekçisi olan muhalif çevreler, Türkiye'nin sınır ihlali yapan Rus uçağını düşürmesinin ardından şimdi de Rus destekçiliğine soyundular.

E



2015-11-26 16:37:00 - 2015-11-26 16:46:17



AK Parti nefreti yüzünden vatan-millet düşmanlığına savrularak, Gezi olaylarında DHKP-C, 17-25 Aralık darbe sürecinde FETÖ, MİT tır'ları olayında Esed, 7

Haziran seçimlerinde ise PKK destekçisi olan muhalif çevreler, Türkiye'nin sınır ihlali yapan Rus uçağını düşürmesinin ardından

şimdi de Rus destekçiliğine soyundular. İktidar düşmanlığında sınır tanımayan malum medya, attığı manşetlerle adeta Rus uşaklığı yaptı.

KORKAK VE ALÇAK MANŞETLER

Cumhuriyet, Sözcü, Ortadoğu gibi müzmin muhalif gazeteler, kamuoyuna Rus korkusu pompalarken, sınır güvenliğimizi ısrarla ihlal eden Rus uçaklarının defalarca uyarıldığını görmezden gelerek, AK Parti hükümetini savaş çıkarmakla suçlayan manşetler attılar. MHP'ye yakınlığıyla bilinen Ortadoğu Gazetesi "Rus uçağı düşürüldü" manşetiyle verdiği haberde,

DÜNYA

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayıdayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

MEDYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

“AKP'nin yetersizliği yüzünden içeriden ve dışarıdan amansız bir kuşatmaya alındık” derken, Doğan medya gazeteleri ise Rusya Lideri [Putin](#)'in tehditlerini öne çıkarmayı tercih etti. FETÖ medyasının da aralarında yer aldığı Cumhuriyet ve Taraf gibi gazeteler ise, “Rusya bunun bedelini ödetir” mesajları içeren haber ve yorumlara yer verdiler.



“HER GÖRÜŞÜN SAVUNULMASINA EVET AMA İHANETE HAYIR”

Eski Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu her durumda Türkiye karşıtı pozisyon alan hainlere dikkat çekerek, “Bunlar bizim medeniyet coğrafyamızın düşmanlarıdır. Hava sahamızı ihlal eden Suriye uçağını vurduğumuzda katil Baas rejiminden yana oldular. ‘Rus uçağını vurun da görelim’ dediler. Ruslar bir yandan Bayırbucak Türkmenlerini katledderken diğer yandan da hava sahamızı ısrarla ihlal ettiler. Vurduk. Bu sefer de buna karşı çıktılar. İçinde bulunduğumuz noktada kimin hangi siyasi görüşten geldiği değil vatansever olup olmadığı hususu öne çıkmaktadır. Her görüşün savunulmasına evet ama ihanete hayır” dedi.

“ŞİMDİ RUS UŞAKLIĞINA SOYUNDULAR”

Avrupa Parlamentosu Eski Milletvekili Ozan Ceyhan,

“Demokrasiyi hazmeden gruplar ya da medya organları geçmişte Alman, Amerikan ve Baas uşaklığı yapıyorlardı, Görüyoruz ki şimdi de Rus uşaklığına soyunmuşlar. Kendi ülkesine karşı her türlü ihaneti sergileyen bu uşaklar, bugün Rusya'yı Türkiye'ye karşı

savunmaktan utanmayacak kadar alçalmışlardır. Akıllarınca tepki veriyorlar ama bu millete korku pompalayarak düşman sevindiriyorlar” dedi.



“YA İSTİFA EDİN YA DA AK PARTİ'YE KATILIN”

Fransa'nın birbirine kenetlenmesiyle bizim birbirimize kenetlenmemiz arasında dağlar kadar farkın olduğunu belirten **Savcı Sayan**, “Fransa'nın muhalefeti dış güçler dizayn etmemiş ama bizim muhalefeti dış güçler dizayn etmiştir. Bu nedenle Türkiye'nin geleceğini etkileyen çok önemli olaylar karşısında bu muhalefetin ve yine muhalif medyanın milli duruşunu görmemiz mümkün değildir. Rusya Büyükelçisi Türkiye'ye nota

vermesi gerekirken, CHP'nin Genel Başkanı [Kemal Kılıçdaroğlu](#) hükümete Rusya notası vermiştir. CHP içindeki millileri, Sayın Baykal'ı, Sayın Kesici'yi istifaya davet ediyorum. CHP içindeki millilere, ya CHP'den ayrılın, ya CHP'yi kurtarın ya da gelin AK Parti'ye katılın diyorum” dedi.

‘RUS UÇAĞININ ORADA NE İŞİ VARDI?’ SORUSUNU SORABİLELER

DAEŞ'i bahane ederek Türkiye sınırını ihlal eden Rus uçağına karşı gerekli

tepki verilmemesi durumunda bugün Rusya yanlısı yayınlar yapan gazetelerin, "Türkiye sınırını bile koruyamıyor" manşetleriyle çıkacağı ifade eden **AK Parti Ankara Milletvekili Ahmet Gündoğdu**, "Keşke bu basın organları 'Türkiye ne yapıyor?' demek yerine 'Rus uçağının orada ne işi vardı?' sorusunu sorabilseler. Burası bizim sınırımız ve sınırdaki insanlar bizim kardeşlerimiz. Bunlar genellikle at gözlüğüyle hayata bakıyorlardı bugün de anlaşıyor ki Rus gözlüğüyle bakmışlar" dedi.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0114 sn.